
ПРОТОКОЛ №2
заседания аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории 
м ун и ц и п ал ь н ого  образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на 
официальном портале администрации Сорочинского городского округа 16 ноября 2018 г., где 
были указаны предмет и условия проведения аукциона.

Время начала открытого аукциона: 11 ч. 00 мин. 18 декабря 2018 г.
Место проведения аукциона: город Сорочинск Оренбургской области улица

Советская д. 1, каб.№2.
Присутствовали члены комиссии (75 % от общего количества членов комиссии):
Заместитель председателя комиссии -  Салдина Т.Н.
Секретарь -  Толмачева С.В.

члены комиссии: Крестьянов А.Ф.;
Маслова С.А.;
Кротова А.И.;
Ковалева JI.B.

Кворум имеется, заседание правомочно.
Согласно извещению на аукцион выставлено 6 лотов.
На аукцион допущены заявки по 4 лотам: лот №2,3,4,5. По лотам № 1,6 не было подано 

ни одной заявки.
Лот № 2 г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, 189, в р-не м-на «Уют». Специализация: 

Натуральная ель, сосна, хвоя.
Заявка поступила от директора ГУП Оренбургской области «Сорочинский лесхоз» 

Емельянова Андрея Викторовича, зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. 
Орджоникидзе, 17.

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес
нестационар

ного
торгового
объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкур 
са (5%)

1 №2 ГУП Оренбургской 
области 
«Сорочинский 
лесхоз»

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
в р-не м-на 
«Уют»

10 512,56 256,28 25,63

Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по продаже 
права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участнико!£^--^г===>

Участник аукциона (победитель): Емельянов А.В.
(подпись)



Лот №3 г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, 189, в р-не м-на «Уют». Специализация: 
Натуральная ель, сосна, хвоя.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Черных Алексея Юрьевича, 
зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск ул. Фрунзе, 80
№
п/п

№
лота

Участник
аукциона

Адрес
нестационар

ного
торгового

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
РУб-

Шаг 
конкур 
са (5%)

1 №3 Индивидуальный 
предприниматель 
Черных Алексей 
Юрьевич

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
в р-не м-на 
«Уют»

10 512,56 256,28 25,63

Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Черных А.Ю.
(подпись)

Лот №4 г. Сорочинск г. Сорочинск, ул. Фурманова 113, в р-не рынок «Южный». 
Специализация: Натуральная ель, сосна, хвоя

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Кудякина Александра 
Михайловича, зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск ул. Калинина, 41.

№
п/п

№
лота

Участник
аукциона

Адрес
нестационар

ного
торгового

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкур 
са (5%)

1 №4 Индивидуальный
предприниматель
Кудякин
Александр
Михайлович

г. Сорочинск 
ул.
Фурманова 
113, в р-не 
рынок 
«Южный»

10 512,56 256,28 25,63

Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником. f

Участник аукциона (победитель): Кудякин А.М. _____ А л//____
юдпись)



Лот №5 г. Сорочинск, ул. Фурманова 113, в р-не рынок «Южный». Специализация: 
Натуральная ель, сосна, хвоя.

Заявка поступила от директора ГУП Оренбургской области «Сорочинский лесхоз» 
Емельянова Андрея Викторовича, зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. 
Орджоникидзе, 17.

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес
нестационар

ного
торгового

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкур 
са (5%)

1 №5 ГУП Оренбургской 
области 
«Сорочинский 
лесхоз»

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
в р-не м-на 
«Уют»

10 512,56 256,28 25,63

Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по продаже 
права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником ^ : ^ -

Участник аукциона (победитель): Емельянов А.В. __________
(подпись)

Салдина Т.Н. 
Толмачева С.В. 
Крестьянов А.Ф. 
Маслова С.А. 
Кротова А.И. 
Ковалева Л.В.

Заместитель председателя аукционной 
комиссии
Секретарь аукционной комиссии


